
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-12) 204 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 68 68 68 ฿240,000.00

2 (-10) 206 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70 67 69 ฿134,000.00

3 (-9) 207 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 71 69 67 ฿72,133.33

(-9) 207 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 71 67 69 ฿72,133.33

(-9) 207 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 68 67 72 ฿72,133.33

6 (-8) 208 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 69 68 ฿50,650.00

(-8) 208 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 71 67 70 ฿50,650.00

8 (-7) 209 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 69 69 ฿38,933.33

(-7) 209 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 68 71 70 ฿38,933.33

(-7) 209 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67 70 72 ฿38,933.33

11 (-6) 210 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 72 70 68 ฿32,100.00

(-6) 210 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 72 69 69 ฿32,100.00

(-6) 210 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 70 69 71 ฿32,100.00

(-6) 210 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70 68 72 ฿32,100.00

15 (-5) 211 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72 70 69 ฿28,200.00

(-5) 211 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 71 71 69 ฿28,200.00

(-5) 211 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 68 72 71 ฿28,200.00

(-5) 211 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 71 68 72 ฿28,200.00

(-5) 211 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 68 71 72 ฿28,200.00

20 (-4) 212 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 74 68 70 ฿26,000.00

(-4) 212 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 71 68 73 ฿26,000.00

(-4) 212 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 68 71 73 ฿26,000.00

(-4) 212 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 68 71 73 ฿26,000.00

24 (-3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73 69 71 ฿24,600.00

(-3) 213 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 71 71 71 ฿24,600.00

(-3) 213 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 74 69 70 ฿24,600.00

(-3) 213 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73 70 70 ฿24,600.00

(-3) 213 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 71 73 69 ฿24,600.00

29 (-2) 214 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 73 69 72 ฿22,983.33

(-2) 214 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72 71 71 ฿22,983.33

(-2) 214 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 70 73 71 ฿22,983.33

(-2) 214 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 70 71 73 ฿22,983.33

(-2) 214 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 71 69 74 ฿22,983.33

(-2) 214 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69 71 74 ฿22,983.33

35 (-1) 215 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 73 69 73 ฿21,600.00

(-1) 215 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 71 72 72 ฿21,600.00

(-1) 215 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 70 71 74 ฿21,600.00

(-1) 215 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 69 72 74 ฿21,600.00

(-1) 215 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73 71 71 ฿21,600.00

(-1) 215 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 71 73 71 ฿21,600.00

(-1) 215 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 70 74 71 ฿21,600.00

42 (Par) 216 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 69 73 74 ฿20,500.00

(Par) 216 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 72 69 75 ฿20,500.00

(Par) 216 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 73 71 ฿20,500.00

(Par) 216 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72 73 71 ฿20,500.00

46 (+1) 217 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 68 75 74 ฿19,700.00

(+1) 217 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70 71 76 ฿19,700.00

(+1) 217 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 71 73 73 ฿19,700.00

(+1) 217 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 68 76 73 ฿19,700.00

(+1) 217 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 75 72 ฿19,700.00

(+1) 217 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 69 76 72 ฿19,700.00

(+1) 217 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 70 75 72 ฿19,700.00

53 (+2) 218 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69 73 76 ฿19,250.00

(+2) 218 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73 72 73 ฿19,250.00

55 (+3) 219 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74 70 75 ฿19,100.00

56 (+4) 220 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 73 71 76 ฿18,950.00

(+4) 220 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 76 69 75 ฿18,950.00

58 (+5) 221 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72 73 76 ฿18,800.00

59 (+7) 223 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 73 79 ฿18,650.00

(+7) 223 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 74 71 78 ฿18,650.00

61 (+8) 224 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 73 70 81 ฿17,250.00

(+8) 224 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 73 72 79 ฿17,250.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-12) 204 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 3 5 4 5 3 5 3 4 3 2 5 4 4 4 3 4 3 36 32 68

2 (-10) 206 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 35 34 69

3 (-9) 207 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 3 4 4 3 3 3 3 5 3 3 4 4 4 4 3 5 4 33 34 67

(-9) 207 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 4 3 3 3 5 4 35 34 69

(-9) 207 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 3 5 4 4 4 4 3 6 3 4 4 3 5 4 3 4 5 37 35 72

6 (-8) 208 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 4 5 4 4 4 2 4 4 3 5 4 5 3 3 4 3 34 34 68

(-8) 208 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 5 2 4 4 4 5 4 3 6 4 2 5 4 4 4 2 4 4 37 33 70

8 (-7) 209 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 3 2 5 3 5 5 4 2 5 4 3 4 4 4 4 3 5 4 34 35 69

(-7) 209 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 3 3 4 4 4 3 5 3 5 3 3 4 4 5 4 3 5 5 34 36 70

(-7) 209 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 5 3 4 4 3 4 4 3 6 3 3 5 3 4 5 3 6 4 36 36 72

11 (-6) 210 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 3 3 5 3 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 3 33 35 68

(-6) 210 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 3 3 5 4 35 34 69

(-6) 210 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 3 5 3 4 5 3 5 3 37 34 71

(-6) 210 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 5 4 3 4 4 4 5 5 3 4 4 3 4 3 5 4 37 35 72

15 (-5) 211 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 5 4 4 4 3 3 5 4 2 5 3 5 4 3 4 4 35 34 69

(-5) 211 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 3 5 4 4 4 3 3 5 4 3 5 5 4 3 3 4 4 34 35 69

(-5) 211 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 5 4 4 4 4 2 5 4 2 5 4 5 4 3 5 4 35 36 71

(-5) 211 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 3 5 4 4 5 4 3 5 3 3 5 5 3 4 3 5 4 37 35 72

(-5) 211 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 3 3 4 3 5 5 4 4 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 36 36 72

20 (-4) 212 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 3 37 33 70

(-4) 212 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 3 3 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 36 37 73

(-4) 212 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 4 4 5 4 4 4 5 3 3 6 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(-4) 212 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 5 2 4 4 4 4 7 3 4 4 2 4 4 5 4 4 6 3 37 36 73

24 (-3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 5 4 4 4 4 2 5 3 3 4 4 5 4 3 5 5 35 36 71

(-3) 213 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 2 5 4 4 4 3 4 4 37 34 71

(-3) 213 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 4 3 5 4 4 4 4 3 4 3 3 4 6 3 5 3 4 4 35 35 70

(-3) 213 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 3 3 5 5 5 4 4 3 5 4 2 5 4 4 4 3 4 3 37 33 70

(-3) 213 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 3 4 4 5 5 4 2 4 4 3 5 4 4 4 2 5 3 35 34 69

29 (-2) 214 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 5 3 5 3 5 3 36 36 72

(-2) 214 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 34 37 71

(-2) 214 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 5 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 36 35 71

(-2) 214 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 3 5 4 4 4 4 3 5 6 3 5 3 4 4 3 4 5 36 37 73

(-2) 214 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 3 6 4 4 4 3 3 5 4 3 5 3 6 5 3 4 4 37 37 74

(-2) 214 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 3 5 5 4 4 4 3 5 3 4 5 3 5 5 3 5 4 37 37 74

35 (-1) 215 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 5 3 4 4 4 5 3 4 7 3 2 5 4 3 5 4 4 4 39 34 73

(-1) 215 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 3 2 4 4 5 4 4 4 5 5 3 4 5 3 5 3 5 4 35 37 72

(-1) 215 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 2 5 4 4 5 5 3 5 3 3 5 4 5 4 3 7 3 37 37 74

(-1) 215 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 3 6 5 4 4 4 2 6 3 3 5 4 4 5 3 5 4 38 36 74

(-1) 215 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 6 5 3 4 3 3 5 4 2 5 4 4 4 3 4 4 37 34 71

(-1) 215 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 3 3 5 5 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 4 3 36 35 71

(-1) 215 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 3 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 3 4 3 5 4 36 35 71

42 (Par) 216 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 6 4 4 4 4 4 6 5 3 4 4 4 4 3 4 4 39 35 74
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Pos. Score AGG Name Res Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score AGG Name Res Name

(Par) 216 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 4 3 5 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 5 5 3 7 4 37 38 75

(Par) 216 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 2 5 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3 5 4 35 36 71

(Par) 216 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 3 4 4 4 4 4 2 4 4 4 5 4 4 4 3 5 5 33 38 71

46 (+1) 217 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 3 6 4 4 5 4 3 6 4 2 4 4 4 4 3 5 5 39 35 74

(+1) 217 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 3 3 6 4 4 4 5 3 8 5 3 4 4 4 4 3 5 4 40 36 76

(+1) 217 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 3 5 5 4 4 4 3 5 3 2 5 4 5 4 4 5 4 37 36 73

(+1) 217 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 4 5 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 39 34 73

(+1) 217 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 3 5 5 3 4 4 4 4 5 3 5 3 4 4 3 5 4 36 36 72

(+1) 217 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 3 5 3 4 3 4 4 6 5 3 4 4 4 4 3 5 4 36 36 72

(+1) 217 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 3 6 4 4 4 4 4 5 3 3 5 4 4 4 3 4 4 38 34 72

53 (+2) 218 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 3 4 6 4 5 5 4 4 37 39 76

(+2) 218 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 3 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 3 4 3 3 4 3 39 34 73

55 (+3) 219 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 3 6 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 5 3 5 4 38 37 75

56 (+4) 220 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 3 5 5 4 5 4 3 7 4 3 4 4 4 4 3 5 4 41 35 76

(+4) 220 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 3 5 4 5 4 4 3 6 4 3 5 4 4 5 3 4 4 39 36 75

58 (+5) 221 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 3 7 4 5 6 3 3 4 5 3 4 4 4 4 4 6 3 39 37 76

59 (+7) 223 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 3 6 5 5 5 3 7 5 36 43 79

(+7) 223 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 3 4 5 4 4 4 4 6 4 4 7 5 5 4 4 3 4 38 40 78

61 (+8) 224 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 5 7 4 5 5 5 3 5 4 3 5 6 4 4 3 4 4 44 37 81

(+8) 224 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 3 5 6 4 4 4 5 5 5 3 5 4 4 5 4 5 4 40 39 79


